
 

Zarządzenie Nr 117/2024 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy 

w Orońsku stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 19/2013 Wójta Gminy Orońsko z dnia 

21 kwietnia 2013 r.  

Na podstawie art. 7 pkt 1 i 3 i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku z rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2024 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1071), zarządza się co 

następuje: 

§ 1. 

W Zarządzenia Nr 19/2013 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 kwietnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Orońsku, zmienionym 

Zarządzeniem Nr 85/2013 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 grudnia 2013 roku, Zarządzeniem 

67/2015 Wójta Gminy Orońsko z dnia 27 października 2015 roku, Zarządzeniem nr 52/2015 

Wójta Gminy Orońsko z dnia 03 września 2015 roku, Zarządzeniem Nr 73/2016 Wójta Gminy 

Orońsko z dnia 30 grudnia 2016 roku,  Zarządzeniem nr 24/2018 Wójta Gminy Orońsko z dnia 

24 kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 27/2018 Wójta Gminy Orońsko z dnia 29 maja 2018 

roku, Zarządzeniem nr 75/2020 Wójta Gminy Orońsko z dnia 15 września 2020 roku, 

Zarządzeniem Nr 14/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 03 lutego 2021 roku, Zarządzeniem nr 

108/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 19 grudnia 2022, Zarządzeniem nr 107/2023 Wójta 

Gminy Orońsko z dnia 06.12.2023 roku, Zarządzeniem nr 55/2024 Wójta Gminy Orońsko                   

z dnia 23.04.2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Orońsku 

ustalonego Zarządzeniem Nr 19/2013 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 kwietnia 2013 

r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

 

2)  załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w 

Orońsku ustalonego Zarządzeniem Nr 19/2013 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 

kwietnia 2013 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zmiana regulaminu wynagradzania podlega podaniu do wiadomości pracowników poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Zarządzenie   wchodzi   w    życie    po   upływie   14   dni   od   daty  podania do wiadomości 

pracownikom. Kwoty   minimalnego  miesięcznego  poziomu   wynagrodzenia   zasadniczego 

określone  w  załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia maja zastosowanie do wynagrodzeń 

zależnych od dnia 1 lipca 2024 r.  

  

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Sylwester Różycki 



 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 117/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2024 r. zmieniającego rozporządzenie                   

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, określono kwoty minimalnego 

miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego w  kategoriach 

zaszeregowania. 

Zarządzeniem nr 117/2024 z dnia 01 sierpnia 2024 r. Wójt Gminy Orońsko, wprowadził zmiany 

w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Orońsku, w celu dostosowania 

przepisów wewnętrznych do obowiązujących.  

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Sylwester Różycki 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr117/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 01.08.2024 r. 

Załącznik nr 1 

KWOTY MINIMALNEGO I MAKSYMALNEGO  MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

USTALONEGO W KATEGORIACH ZASZEREGOWANIA DLA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH NA 

PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

Lp. Kategoria  

zaszeregowania 

Minimalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych 

Maksymalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych 

1. I 

 

4000 4800 

2. II 

 

4050 5400 

3. III 

 

4100 5900 

4. IV 

 

4150 6500 

5. V 

 

4200 7100 

6. VI 

 

4250 7700 

7. VII 

 

4300 8300 

8. VIII 

 

4350 8900 

9. IX 

 

4400 9500 

10. X 

 

4500 10100 

11. XI 4600 10700 

 

12. XII 4700 11900 

 

13. XIII 4800 13000 

 

14. XIV 4900 13600 

 

15. XV 5000 14200 

 

16. XVI 5200 14800 

 

17. XVII 5400 15400 

 

18. XVIII 5600 16000 

 

19. XIX 5900 16600 

 

20. XX 6200 17200 

 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Sylwester Różycki 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 117/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 01.08.2024 r. 

Załącznik nr 2 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO DLA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH NA 

PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

STAWKA DODATKU FUNKCYJNEGO MASYMALNY POZIOM DODATKU 

FUNKCYJNEGO (KWOTAW ZŁOTYCH) 

1 730 

 

2 1090 

 

3 1450 

 

4 1800 

 

5 2200 

 

6 2500 

 

7 2900 

 

8 3600 

 

9 4500 

 

 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Sylwester Różycki 

 


